Rubryka 6 ­ Sposób powstania spółki

Brak wpisów

Rubryka 7 ­ Dane wspólników

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma JELINOWSKA 

2.Imiona MARIA MAGDALENA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

56052806224, ------

4.Numer KRS *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 868 (OSIEMSET SZEŚĆDZIESIĄ OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 911599,64 ZŁ.
(DZIEWIĘĆSET JEDENAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ ZŁ. SZEŚĆDZIESIĄT

CZTERY GROSZE)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma JELINOWSKI 

2.Imiona JĘDRZEJ MARIAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

83100712673, ------

4.Numer KRS *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 110 (STO DZIESIĘĆ ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 115525,30 ZŁ. (STO PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY
PIĘĆSET DWADZIEŚCIA PIĘĆ ZŁ. TRZYDZIEŚCI GROSZY)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 150 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

1.Określenie wartości udziałów objętych
za aport